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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : CNJA EDUKACJA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Język angielski     sala:4       Grupa nr  II Gimnazjum       Prowadzący - Jarosław Gołębiewski 

Ogólna liczba zajęć 120 godz. Liczba uczniów: 6(3dz,3chł)     Miejscowość: Kraszewo 

Terminy odbywania zajęć poniedziałki/czwartki od godz. 14.00 do 15.35 

Rok 2016 

wrzesień 29.09                   SUMA 

ilość godz. 2                   2 

październik 3.10 6.10 10.10 13.10 17.10 20.10 24.10 27.10 31.10   SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2 2 2 2 2 2   18 

listopad 3.11 7.11 10.11 14.11 17.11 21.11 24.11 28.11     SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2 2 2 2 2     16 

grudzień 1.12 5.12 8.12 12.12 15.12 19.12         SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2 2 2         12 

Suma 2016 48 

Rok 2017 

styczeń 2.01 5.01 9.01 12.01 16.01 19.01 23.01 26.01 30.01   SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2 2 2 2 2 2   18 

luty 2.02 6.02 9.02 27.02             SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2             8 

marzec 2.03 6.03 9.03 13.03 16.03 20.03 23.03  30.03   SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2 2 2 2  2   16 

kwiecień 3.04 6.04 10.04 14.04. 20.04 24.04 27.04       SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2 2 2 2       14 

maj 8.05 11.05 15.05 18.05 22.05 25.05 29.05       SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2 2 2 2    14 

czerwiec 05.06             SUMA 

Ilość godz. 2          2 

Suma 2017  72 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN  120 
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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Informatyka z programowaniem - zajęcia rozwijające    sala:2     Grupa nr IV GIMNAZJUM         Prowadzący - Andrzej Matyjasz 

Ogólna liczba zajęć 60 godz. Liczna uczniów: 5(2dz,3chł)      Miejscowość: Kraszewo 

Terminy odbywania zajęć środy od godz. 13
15 

Rok 2016 

październik 5.10 12.10 19.10 26.10             SUMA 

ilość godz. 3 3 2 2             10 

listopad 2.11 9.11 16.11 23.11 30.11           SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2 2           10 

grudzień 7.12 14.12                 SUMA 

ilość godz. 2 2                 4 

 Suma 2016 24 

Rok 2017 

styczeń 4.01 11.01 18.1 25.01             SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2             8 

luty 1.02 8.02 15.02  22.02              SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2             8 

marzec 1.03 8.03 15.03 22.03 29.03           SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2 2           10 

kwiecień 5.04 12.04                 SUMA 

ilość godz. 2 2                 4 

maj 10.05 17.05 24.05              SUMA 

ilość godz. 2 2 2               6 

Suma 2017 36 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN  60 
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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Matematyka - zajęcia rozwijające   sala:5     Grupa nr V  Gimnazjum       Prowadzący - Sławomir Pniewski 

Ogólna liczba zajęć 60 godz. Liczba uczniów:6(4dz,2chł)     Miejscowość: Kraszewo 

Terminy odbywania zajęć środy od godz. 14.00 - 15.40 

Rok 2016 

październik 4.10 5.10. 12.10. 19.10. 26.10.           SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2 2           10 

listopad 2.11. 9.11 16.11. 23.11. 30.11           SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2 2           10 

grudzień 7.12. 14.12.                 SUMA 

ilość godz. 2 2                 4 

Suma 2016 24 

Rok 2017 

styczeń 4.01 11.01. 18.01. 25.01.             SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2             8 

luty 1.02. 8.02.                 SUMA 

ilość godz. 2 2                 4 

marzec 1.03. 8.03. 15.03. 22.03. 29.03           SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2 2           10 

kwiecień 5.04.   19.04. 26.04.             SUMA 

ilość godz. 2   2 2             6 

maj 10.05. 17.05. 24.05. 31.05             SUMA 

ilość godz. 2 2 2 2             8 

Suma 2017 36 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN  60 
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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Matematyka - zajęcia wyrównujące     sala: 5   Grupa nr  IX  Gimnazjum       Prowadzący - U. Nowosielska 

Ogólna liczba zajęć 30godz.  Liczba uczniów: 3(2dz,1chł)    Miejscowość: Kraszewo 

Terminy odbywania się  zajęć : czwartki od godz.14.00 

Rok 2016 

październik 1.10. 6.10. 13.10. 20.10. 27.10.           SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1           5 

listopad 3.11. 10.11. 17.11. 24.11.             SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1             4 

grudzień 1.12. 8.12. 15.12.               SUMA 

ilość godz. 1 1 1               3 

Suma 2016 12 

Rok 2017 

styczeń 5.01. 12.01. 19.01. 26.01.             SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1             4 

luty 2.02. 9.02.                 SUMA 

ilość godz. 1 1                 2 

marzec 2.03. 9.03. 16.03. 23.03. 30.03.           SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1           5 

kwiecień 6.04. 20.04. 27.04.               SUMA 

ilość godz. 1 1 1               3 

maj 11.05. 18.05. 25.05.               SUMA 

ilość godz. 1 1 1   `           3 

czerwiec 8.06.                   SUMA 

ilość godz. 1                   1 

Suma 2017 18 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN  30 
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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Matematyka - zajęcia wyrównujące    sala:5     Grupa nr X Gimnazjum         Prowadzący –Urszula Nowosielska. 

Ogólna liczba zajęć 30 godz.  Liczba uczniów: 3(1dz,2chł)    Miejscowość: Kraszewo 

Terminy odbywania się zajęć- środa od godz.7.15 

Rok 2016 

październik 1.10.  5.10. 12.10. 19.10. 26.10.           SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1           5 

listopad 2.11. 9.11. 16.11. 23.11. 30.11.           SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1           5 

grudzień 7.12. 14.12.                 SUMA 

ilość godz. 1 1                 2 

Suma 2016 12 

Rok 2017 

styczeń 4.01. 11.01. 18.01. 25.01.             SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1             4 

luty 1.02. 8.02.                 SUMA 

ilość godz. 1 1                 2 

marzec 1.03. 8.03. 15.03. 22.03. 29.03.           SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1           5 

kwiecień 5.04. 12.04. 19.04. 26.04             SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1             4 

maj 10.05. 17.05. 24.05.               SUMA 

ilość godz. 1 1 1               3 

Suma 2017 18 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN  30 
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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Fizyka - zajęcia wyrównujące    sala:2     Grupa nr XIII Gimnazjum       Prowadzący - Andrzej Matyjasz 

Ogólna liczba zajęć 30 godz. Liczba uczniów:4(3dz,1chł)  Miejscowość: Kraszewo 

Terminy odbywania zajeć czwartki od godz 7
15 

Rok 2016 

październik 4.10 6.10 13.10 20.10 27.10           SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1           5 

listopad 3.11 10.11 17.11 24.11             SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1             4 

grudzień 1.12 8.12 15.12               SUMA 

ilość godz. 1 1 1               3 

Suma 2016 12 

Rok 2017 

styczeń 5.01 12.01 19.01 26.01             SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1             4 

luty 2.02 9.02                 SUMA 

ilość godz. 1 1                 2 

marzec 2.03 9.03 16.03 23.03 30.3           SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1           5 

kwiecień 6.04 27.04                 SUMA 

ilość godz. 1 1                 2 

maj 11.05 18.05 25.05               SUMA 

ilość godz. 1 1 1               3 

czerwiec 8.06 15.06                 SUMA 

ilość godz. 1 1                 2 

Suma 2017 18 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN  30 
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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : CNJA EDUKACJA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Chemia zajęcia wyrównujące     sala:6     Grupa nr XIV Gimnazjum          Prowadzący -Mariola Kirzyc 

Ogólna liczba zajęć 30. godz.   Liczba uczniów:3(3dz,0chł)   Miejscowość: Kraszewo 

Terminy odbywania zajęć środa od godz14
05

 do 14.50 

Rok 2016 

październik 1.10 5.10 12.10 19.10 26.10           SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1           5 

listopad 2,11 9,11 16.11 23.11 30.11           SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1           5 

grudzień 7.12 14.12                 SUMA 

ilość godz. 1 1                 2 

suma 2016 12 

Rok 2017 

styczeń 4.01 11.01 18.01   25.01           SUMA 

ilość godz. 1 1 1   1           4 

luty 1.02 8.02                 SUMA 

ilość godz. 1 1                 2 

marzec 1.03 8.03 15.03 22.03 29.03           SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1           5 

kwiecień 5.04 12.04 26.04               SUMA 

ilość godz. 1 1  1               3 

maj 10.05 17.05 24.05 31.05             SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1             4 

Suma 2017  18 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN  30 
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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Doradztwo zawodowe Grupa nr XXIII Gimnazjum sala:4 Prowadzący - Dominika Szymańczyk 

Ogólna liczba zajęć 30 godz .Liczba uczniów: 10(6dz,4chł) Miejscowość: Kraszewo 

Terminy odbywania zajęć środy od godz. 7:15 do 8:00 

Rok 2016 

październik 05.10. 12.10. 19.10. 26.10.      SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1      4 

listopad 02.11. 09.11. 16.11. 23.11. 30.11.     SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1     5 

grudzień 07.12. 14.12. 21.12.       SUMA 

ilość godz. 1 1 1       3 

Suma 2016 12 

Rok 2017 

styczeń 04.01. 11.01. 18.01. 25.01.      SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1      4 

luty 01.02. 08.02.        SUMA 

ilość godz. 1 1        2 

marzec 01.03. 08.03. 15.03. 22.03. 29.03.     SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1     5 

kwiecień 05.04. 12.04. 19.04. 26.04.      SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1      4 

czerwiec 07.06. 14.06. 21.06.       SUMA 

ilość godz. 1 1 1       3 

Suma 2017 18 
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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Zajęcia społeczne Grupa nr XXXI sala: 9 Gimnazjum Prowadzący - Robert Romanowski 

Ogólna liczba zajęć 30 godz. Liczba uczniów : 11(6dz. 5 ch.) Miejscowość: Kraszewo Terminy odbywania zajęć poniedziałek od godz. 14.45 

Rok 2016 

październik 17.10 24.10. 31.10        SUMA 

ilość godz. 2 2 1        5 

listopad 7.11. 14.11. 21.11. 28.11.       SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1       4 

grudzień 5.12. 12.12 19.12        SUMA 

ilość godz. 1 1 1        3 

Suma 2016 12 

Rok 2017 

styczeń 9.01. 16.01. 23.01. 30.01       SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1       4 

luty 6.02. 27.02.         SUMA 

ilość godz. 1 1         2 

marzec 6.03. 13.03. 20.03.        SUMA 

ilość godz. 1 1 1        3 

kwiecień 3.04. 10.04. 24.04.        SUMA 

ilość godz. 1 1 1        3 

maj 8.05. 15.05. 22.05. 29.05.       SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1       4 

czerwiec 05.06 12.06         SUMA 

ilość godz. 1 1         2 
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Suma 2017 18 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 30 

INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Zajęcia Kreatywność i innowacyjność    sala 1   Grupa nr XXXII  Gimnazjum     Prowadzący - Monika Biedrzycka - Gładka 

Ogólna liczba zajęć 30 godz.   Liczba uczniów 10( 6 dz, 4 ch)   Miejscowość: Kraszewo  

Terminy odbywania zajęć soboty od godz. 9.00 do 11.15 

Rok 2016 

listopad 05.11. 26.11                 SUMA 

ilość godz. 3 3                 6 

grudzień 03.12 10.12                 SUMA 

ilość godz. 3 3                 6 

2016 12 

Rok 2017 

styczeń 14.01 21.01 28.01               SUMA 

ilość godz. 3 3 3               9 

luty 04.02 11,02                 SUMA 

ilość godz. 3 3                 6 

marzec 11.03                   SUMA 

ilość godz. 3                   3 

2017 18 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN  30 
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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Zajęcia Kreatywność i innowacyjność    sala 1   Grupa nr XXXIII  Gimnazjum     Prowadzący - Monika Biedrzycka - Gładka 

Ogólna liczba zajęć 30 godz.  Liczba uczniów 11 (5 dz, 6 ch.) Miejscowość: Kraszewo  

Terminy odbywania zajęć soboty od godz. 11.30 do 14.00 

Rok 2016 

listopad 05.11 26.11                 SUMA 

ilość godz. 3 3                 6 

grudzień 03.12 10.12                 SUMA 

ilość godz. 3 3                 6 

2016 12 

Rok 2017 

styczeń 14.01 21.01 28.01               SUMA 

ilość godz. 3 3 3               9 

luty 04.02 11.02                 SUMA 

ilość godz. 3 3                 6 

marzec 11.03                   SUMA 

ilość godz. 3                   3 

2017 18 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN  30 
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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Zajęcia społeczne Grupa nr XXXIV Gimnazjum sala:1      Prowadzący - Monika Grzymkowska 

Ogólna liczba zajęć 30 godz. Liczba uczniów :9(5dz,4chł)  Miejscowość: Kraszewo 

Terminy odbywania zajęć poniedziałki od godz. 14.05 - 14.50 

Rok 2016 

październik 17.10. 24.10. 31.10.        SUMA 

ilość godz. 2 2 1        5 

listopad 7.11. 14.11. 21.11. 28.11.       SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1       4 

grudzień 5.12. 12.12. 19.12.        SUMA 

ilość godz. 1 1 1        3 

Suma 2016 12 

Rok 2017 

styczeń 2.01 9.01 16.01 23.01 30.01      SUMA 

ilość godz. 1 1 1 1 1      5 

luty 6.02 27.02         SUMA 

ilość godz. 1 1         2 

marzec 6.03 13.03 20.03        SUMA 

ilość godz. 1 1 1        3 

kwiecień 3.04 10.04 24.04        SUMA 

ilość godz. 1 1 1        3 

maj 8.05 15.05 22.05 29.05       SUMA 

Ilość godz. 1 1 1 1       4 

czerwiec 05-06          SUMA 

ilość godz. 1          1 

Suma 2017 18 

ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN 30 
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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Zajęcia interdyscyplinarne         Grupa nr XXXV       Prowadzący - Fizyka - Matyjasz Andrzej; biologia i chemia - Kirzyc Mariola 

Ogólna liczba zajęć: 30 godz.    Liczba uczestników 10  Miejscowość: Kraszewo 

Terminy odbywania zajęć godz. 8.00 - 13.10  

Rok 2017 

luty 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02         SUMA 

ilość godz. 6 6 6 6 6         30 

  Szczegółowy plan dnia           

przedmiot Biologia Chemia Fizyka Biologia Chemia           

ilośc godz. 2 2 2 2 2         10 

przedmiot Biologia Chemia Fizyka Biologia Chemia           

ilość godz. 2 2 2 2 2         10 

przedmiot Biologia Chemia Fizyka Biologia Chemia           

ilośc godz. 2 2 2 2 2         10 
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INSTYTUCJA SZKOLĄCA : WS Centrum Edukacyjne IDEA ul. Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków 

Zajęcia interdyscyplinarne         Grupa nr XXXVI         Prowadzący: matematyka-  Urszula Nowosielska; technika - Matyjasz Andrzej 

Ogólna liczba zajęć: 30 godz.  Liczba uczestników 8    Miejscowość: Ojrzeń 

Terminy odbywania zajęć godz. 8.00 - 13.10 

Rok 2017 

luty 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02         SUMA 

ilość godz. 6 6 6 6 6         30 

  Szczegółowy plan dnia           

przedmiot matematyka technika matematyka technika matematyka           

ilość godz. 2 2 2 2 2         10 

przedmiot matematyka technika matematyka technika matematyka           

ilość godz. 2 2 2 2 2         10 

przedmiot matematyka technika matematyka technika technika           

ilość godz. 2 2 2 2 2         10 
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